
UCHWAŁA NR XLII/482/2017
RADY MIASTA SIEDLCE

z dnia 24 listopada 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIX/535/2009 Rady Miasta Siedlce z dnia 26 lutego  2009 roku w sprawie 
określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zmienioną Uchwałą Nr XLVII/681/2009 Rady Miasta 

Siedlce z dnia 30 października 2009 roku oraz Uchwałą Nr XV/323/2011 Rady Miasta Siedlce z dnia 
28 grudnia 2011 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r., poz. 1189 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) Rada Miasta Siedlce w uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXIX/535/2009 Rady Miasta Siedlce z dnia 26 lutego 2009 roku  
w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zmienionej Uchwałą Nr XLVII/681/2009 Rady 
Miasta Siedlce z dnia 30 października 2009 roku oraz Uchwałą Nr XV/323/2011 Rady Miasta Siedlce z dnia 
28 grudnia 2011 roku w Rozdziale I WYSOKOŚĆ STAWEK DODATKU MOTYWACYJNEGO, 
FUNKCYJNEGO, ZA WYSŁUGĘ LAT, ZA WARUNKI PRACY ORAZ SZCZEGÓŁOWE WARUNKI 
PRZYZNAWANIA TYCH DODATKÓW, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 w lit. a) wyraz „gimnazjach” zastępuje się wyrazem „podstawowych”,

2) w § 4 w tabeli, w kolumnie „Kryteria”, w wierszu oznaczonym:

a) „Lp. 1.”, w tiret trzecie wyrazy „sprawdzian w klasie VI szkoły podstawowej” zastępuje się wyrazami 
„egzamin ósmoklasisty”,

b) „Lp. 6.”, wyraz „sprawdzianu” zastępuje się wyrazami „egzaminu ósmoklasisty”,

c) „Lp. 27.”, w tiret trzecie skreśla się wyrazy „sprawdzianu lub”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 Henryk Niedziółka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 grudnia 2017 r.

Poz. 11054


		2017-12-01T13:27:03+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




